
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

ТУНГОКОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

п. В-Дарасунский 

       17 октября    2024 год                                                                 № 210– П 

 

«Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году, утверждении списка 

участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по физической культуре» 

 
   В соответствии с порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678, приказа Министерства образования и науки Забайкальского края 

от 18 сентября 2024 года № 718 «Об организации и проведения Всероссийской 

олимпиады школьников в Забайкальском крае в 2024-2025 учебном году», приказа 

Комитета образования администрации Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края» от 10 сентября 2024 года №184-П «О проведении 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным  предметам в 

Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края в 2024-2025 учебном 

году», ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Утвердить итоговые результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по предмету физической культуре (Приложение 1);  

2. Утвердить список участников муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по физической культуре  

(приложение 2). 

3. Рекомендовать руководителям ОУ  наградить победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном 

году по физической культуре  дипломами.  

4. Муниципальному координатору Ланцевой Е.В.  опубликовать приказ в 

информационно- телекоммуникационной сети Интернет на сайте Комитета 

образования администрации Тунгокоченского муниципального округа 

Забайкальского края https://mouo_tung.zabedu.ru/ в течение 1 рабочего дня со 

дня принятия приказа. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 

 

https://mouo_tung.zabedu.ru/


Приложение 1 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«17» октября 2024 года № 210-П  

 

Рейтинговая таблица индивидуальных результатов участников школьного 

этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году 

по физической культуре    

 

5 класс 
№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Парфенов Максим 

Сергеевич  

75002 МБОУ 

ВДСОШ 

5 24 29 Победитель 

2 Коновалов Анатолий 

Александрович  

75005 МБОУ 

ВДСОШ 

5 20 29 Призер 

3 Гурулева Виктория 

Владимировна  

75003 МБОУ 

ВДСОШ 

5 20 29 Призер 

4 Комогорцева Алена 

Дмитриевна  

75004 МБОУ 

ВДСОШ 

5 19 29 Призер 

5 Ситников Матвей 

Алексеевич 

75006 МБОУ 

ВДСОШ 

5 18 29 участник 

6 Иванов Евгений 

Евгеньевич  

75001 МБОУ 

ВДСОШ 

5 16 29 участник 

7 Васильев Александр 

Вадимирович 

Ф5-1 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 12 63,1% Призер 

8 Криваножкин 

Даниил Николаевич 

Ф5-2 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 12 63,1% Призер 

9 Куфаров Артем 

Геннадьевич 

Ф5-3 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 12 63,1% Призер 

10 Путинцев Максим 

Алексеевич 

Ф5-4 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 12 63,1% Призер 

11 Абрамова Анна 

Андреевна 

Ф5-8 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 12 63,1% участник 

12 Федоров Александр 

Викторович 

Ф5-7 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 8 42,1% участник 

13 Лескова Марина 

Максимовна 

Ф5-6 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 10 52,6% Призер 

14 Филинова Варвара 

Владимировна 

Ф5-5 МБОУ 

ВУСОШ 

5А 13 68,4% Призер 

15 Золотухин Артём 

Александрович 

Ф5-9 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 8 42,1% участник 

16 Комогорцев 

Тимофей 

Геннадьевич 

Ф5-10 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 11 57,8% призер 

17 Путинцев Виктор 

Александрович 

Ф5-11 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 9 47,3% призер 

18 Анциферов Дмитрий   Ф5-12 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 8 42,1% участник 

19 Потапенко Юлия 

Сергеевна 

Ф5-13 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 9 47,3% призер 

20 

 

Линейцева Виктория 

Сергеевна 

Ф5-14 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 9 47,3% призер 

21 Гусева Юля 

Алексеевна 

Ф5-15 МБОУ 

ВУСОШ 

5Б 7 36,8% участник 



22 Венедиктова Софья 

Евгеньевна 

1005001 МБОУ 

БСОШ 

5а 16 4 призер 

23 Суланова Евгения 

Аднреевна 

1001002 МБОУ 

БСОШ 

5а 9 7 участник 

24 Нарышкина Татьяна 

Анатольевна 

1005003 МБОУ 

БСОШ 
5а 10 6 участник 

25 Гасимова Диана 

Рамильевна 

1005004 МБОУ 

БСОШ 
5а 12 3 призер 

26 Задворнов Егор 

Альбертович 

1005005 МБОУ 

БСОШ 
5а 13 3 Победитель 

27 Выходцев Данил 

Владимирович 

1005006 МБОУ 

БСОШ 

5а 8 5 участник 

28 Лагутина Арина 

Валерьевна 

1005107 МБОУ 

БСОШ 
5б 0 5 участник 

29 Анциферова Вера 

Игоревна 

1005108 МБОУ 

БСОШ 
5б 0 2 участник 

30 Калинин Максим 

Дмитриевич 

1005109 МБОУ 

БСОШ 
5б 8 7 участник 

31 Плиев Закри 

Тамерланович 

1005110 МБОУ 

БСОШ 
5б 8 9 участник 

32 Сватков Егор 

Денисович  

140501 МБОУ 

ТСОШ 

5 теор 11 

практ 15 

29 победитель 

33 Эпов Андрей 

Игоревич 

140502 МБОУ 

ТСОШ 

5 теор 9 

практ 17 

29 призер 

34 Шеверенко Захар 

Вадимович 

140503 МБОУ 

ТСОШ 

5 теор 10 

практ 12 

29 призер 

35 Дунаева Ася 

Алексеевна 

 МБОУ 

НСООШ 

5 18  29 победитель 

36 Григорьева Жанна 

Александровна 

 МБОУ 

НСООШ 

5 15  29 призер 

37 Симонова Татьяна 

Сергеевна 

 МБОУ 

НСООШ 

5 15  29 призер 

       6 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Миронов Сергей 

Евгеньевич  

76002 МБОУ 

ВДСОШ 

6 24 29 Победитель 

2 Сергеева Софья 

Николаевна  

76003 МБОУ 

ВДСОШ 

6 22 29 Призер 

3 Ванцеж Денис 

Александрович  

76004 МБОУ 

ВДСОШ 

6 21 29 Призер 

4 Кубасов Андрей 

Александрович  

76001 МБОУ 

ВДСОШ 

6 19 29 участник 

5 Леонова Анастасия 

Игоревна 

Ф6-1 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 16 84,2% победитель 

6 Багян Карина 

Давидовна 

Ф6-2 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 15 78,9% Призер 

7 Антоновская Дарья 

Евгенньевна 

Ф6-3 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 14 73,6% Призер 

8 Чебатарёва 

Анжелика 

Александровна 

Ф6-4 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 14 73,6% Призер 

9 Аксёнов Сергей 

Александрович 

Ф6-5 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 14 73,6% победитель 

10 Казаков Константин 

Владимирович 

Ф6-6 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 13 68,4% Призер 



11 Волошин Виктор 

Александрович 

Ф6-7 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 13 68,4% Призер 

12 Макарьевский 

Станислав 

Александрович 

Ф6-8 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 12 63,1% Призер 

13 Селин Вадим 

Александрович 

Ф6-9 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 12 63,1% Призер 

14 Коренев Егор 

Витальевич 

Ф6-10 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 12 63,1% Призер 

15 Игнатьева Юлианна 

Игоревна  

Ф6-13 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 10 52,6% участник 

16 Ковалева Ольга 

Николаевна 

Ф6-12 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 10 52,6% участник 

17 Якушевский Ярослав 

Алексеевич 

Ф6-10 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 9 47,3% участник 

18 Беломестнова Дарья 

Александровна 

Ф6-14 МБОУ 

ВУСОШ 

6А 11 57,8% участник 

19 Якушевская 

Вероника 

Дмитриевна 

Ф6-11 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 12 63,1% участник 

21 Селин Матвей 

Евгеньевич 

Ф6-16 МБОУ 

ВУСОШ 

6Б 11 57,8% Призер 

22 Леонов Антон 

Витальевич 

1006011 МБОУ 

БСОШ 

6а 10 6 участник 

23 Щербаков Антон 

Романович 

1006012 МБОУ 

БСОШ 

6а 14 8 участник 

24 Федоров Лев 

Андреевич 

1006013 МБОУ 

БСОШ 

6а 13 4 Призер 

25 Казанцева Дарья 

Александровна 

1006114 МБОУ 

БСОШ 

6б 13 1 Победитель 

26 Литвиненко Дарина 

Борисовна 

1006115 МБОУ 

БСОШ 

6б 9 8 участник 

27 Волков Вадим 

Сергеевич 

1006116 МБОУ 

БСОШ 

6б 9 1 Призер 

28 Гурулёв Артем 

Денисовна 

1006117 МБОУ 

БСОШ 

6б 8 2 участник 

29 Проскуряков  Егор 

Борисович 

 МБОУ 

НСООШ 

6 20 29 Победитель 

30 Золотухина Мария 

Антоновна  

 МБОУ 

НСООШ 

6 18 29 победитель 

31 Маслова Диана  

Дмитриевна 

 МБОУ 

НСООШ 

6 15 29 призер 

7 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Петраковский Глеб 

Денисович 

77005 МБОУ 

ВДСОШ 

7 30 36 Победитель 

2 Михайлов Андрей 

Олегович 
77003 МБОУ 

ВДСОШ 

7 30 36 Победитель 

3 Эпов Остап 

Романович 

77004 МБОУ 

ВДСОШ 

7 26 36 Призер 

4 Клепикова 

Александра 

Алексеевна  

77001 МБОУ 

ВДСОШ 

7 26 36 Призер 

5 Чугуевский Андрей 

Викторович 

77006 МБОУ 

ВДСОШ 

7 25 36 Призер 

6 Дедекин Артем 

Николаевич 

77006 МБОУ 

ВДСОШ 

7 23 36 участник 

7 Лаптева Таисия 

Владимировна 
140710 МБОУ 

ТСОШ 

7 теор 15 36 призер 



практ 9 

8 Простакишина Дарья 

Сергеевна 

140711 МБОУ 

ТСОШ 

7 теор 14 

практ 23 

36         

победитель 

9 Шипицына Валерия 

Игоревна 
140712 МБОУ 

ТСОШ 

7 теор 14 

практ 7 

36 призер 

10 Ефимов Матвей 

Алексеевич 

Ф7-1 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 18 69,2% Победитель  

11 Ячменева Елизавета 

Алексеевна 

Ф7-2 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 14 53,8% участник 

12 Волошин Сергей 

Александрович 

Ф7-3 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 16 61,5% участник 

13 

 

Михайлина Алевтина 

Дмитриевна 

Ф7-4 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 15 57,6% участник 

14 Коркунова Арина 

Антоновна  

Ф7-5 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 16 61,5% участник 

15 Урпиулова Виктория 

Георгиевна 

Ф7-6 МБОУ 

ВУСОШ 

7А 16 61,5% участник 

16 Непомилуева Анна 

Валерьевна 

Ф7-16 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 17 65,3% участник 

17 Воронов Матвей 

Валентинович 

Ф7-7 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 13 50% участник 

18 Гаврилова Алёна 

Валерьевна 

Ф7-8 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 15 57,6% участник 

19 Баранова Анастасия 

Евгеньевна 

Ф7-9 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 15 57,6% участник 

20 Павлов Евгений 

Николаевич 

Ф7-10 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 17 65,3% участник 

21 Демидова Дарья 

Максимовна 

Ф7-11 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 17 65,3% участник 

22 Юдина Мария 

Валерьевна 

Ф7-12 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 17 65,3% участник 

23 Марактаев Валерий 

Анатольевич 

Ф7-13 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 16 61,5% участник 

24 Кузьмин Иван 

Сергеевич 

Ф7-14 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 16 61,5% участник 

25 Козлов  Александр 

Александрович 

Ф7-15 МБОУ 

ВУСОШ 

7Б 16 61,5% участник 

26 Куприянова Эвилина 

Евгеньевна 

1007018 МБОУ 

БСОШ 

7 15 22 призер 

27 Писарева Арина 

Александровна 

1007019 МБОУ 

БСОШ 

7 18 13 Победитель 

28 Унагаева Алина 

Валерьевна 

1007020 МБОУ 

БСОШ 

7 15 24  Участник  

29 Горобчук Егор 
Дмитриевич 
Дмитриевич 

1007021 МБОУ 

БСОШ 

7 17 9 Победитель 

30 Сундуев Антон 

Евгеньевич 

 МБОУ 

НСООШ 

7 28 36 победитель 

31 Шкедов Андрей 

Павлович 

 МБОУ 

НСООШ 

7 22 36 призер 

32 Юринский Сергей 

Вадимович  

 МБОУ 

НСООШ 

7 20 36 призер 

8 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 



1 Волошина Анастасия 

Александровна  

78001 МБОУ 

ВДСОШ 

8 28 36 победитель 

2 Рычкова Александра 

Дмитриевна  

78004 МБОУ 

ВДСОШ 

8 25 36 призер 

3 Сутормин Дмитрий 

Александрович  

78002 МБОУ 

ВДСОШ 

8 25 36 призер 

4 Зенин Владислав 

Павлович  

78003 МБОУ 

ВДСОШ 

8 20 36 призер 

 

5 

Эпов Родион 

Алексеевич 

140804 МБОУ 

ТСОШ 

8 теор 20 

практ 10 

36 призер 

6 Золотуев Алексей 

Юрьевич 

140805 МБОУ 

ТСОШ 

8 теор 18 

практ 22 

36 победитель 

7 Пляскин Матвей 

Иванович 

140806 МБОУ 

ТСОШ 

8 теор 15 

практ 16 

36 призер 

8 Сватков Антон 

Денисович 

140807 МБОУ 

ТСОШ 

8 теор 13 

практ 10 

36 участник 

9 Курочкин Кирилл 

Алексеевич 

140808 МБОУ 

ТСОШ 

8 теор 13 

практ 13 

36 участник 

10 Козлов Кирилл 

Дмитриевич 

Ф8-6 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 18 69,2% призер 

11 

 

Шмыкова Анастасия 

Максимовна 

Ф8-2 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 24 92,3% призер 

12 Губарева Алёна 

Михайловна 

Ф8-1 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 25 96,1% победитель 

13 

 

Нохрин Даниил 

Игоревич 

Ф8-7 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 18 69,2% участник 

14 Бянкина Арина 

Игоревна 

Ф8-8 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 17 65,3% участник 

15 Пляскин Владимир 

Алексеевич 

Ф8-9 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 17 65,3% участник 

16 Коренева Маргарита 

Валентиновна 

Ф8-10 МБОУ 

ВУСОШ 

8А 16 61,5% участник 

17 Кочев Сергей 

Павлович 

Ф8-5 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 19 73% победитель 

18 

 

Тарасова Маргарита 

Витальевна 

Ф8-4 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 21 80,7% призер 

19 Лагунова Юля 

Вячеславовна 

Ф8-3 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 21 80,7% призер 

20 Кряжева София 

Игоревна 

Ф8-11 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 20 76,9% участник 

21 Урпиулов Владислав 

Георгиевич 

Ф8-12 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 15 57,6% участник 

22 Гиеев Мухамед 

Латифович 

Ф8-14 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 15 57,6% участник 

23 Агафонов Дмитрий 

Алексеевич 

Ф8-15 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 15 57,6% участник 

24 Охремчук Валерий 

Владимирович 

Ф8-16 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 13 50% участник 

25 Метелёва Ульяна 

Дмитриевна 

Ф8-17 МБОУ 

ВУСОШ 

8Б 14 53,8% участник 

26 Амашукели Нелли 

Вадимовна 

1008022 МБОУ 

БСОШ 

8 16 19 Призер 

27 Венедиктова 

Елизавета 

Евгеньевна 

1008023 МБОУ 

БСОШ 

8 16 25 участник 

28 Федоров Иван 

Андреевич 

1008024 МБОУ 

БСОШ 

8 11 12 Призер  

29 Проскурякова 

Татьяна Борисовна  

 МБОУ 

НСООШ 

8 30 36 Победитель 



30 Иванова София 

Евгеньевна 

 МБОУ 

НСООШ 

8 22 36 призер 

9 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Писарев Иван 

Викторович 

79006 МБОУ 

ВДСОШ 

9 36 52 победитель 

2 Петельская Софья 

Ильинична 

79005 МБОУ 

ВДСОШ 

9 34 52 призер 

3 Баланева Анна 

Вячеславовна  

79004 МБОУ 

ВДСОШ 

9 32 52 призер 

4 Мищерский Михаил 

Андреевич  

79001 МБОУ 

ВДСОШ 

9 26 52 участник 

5 Рендюк Артём 

Андреевич  

79003 МБОУ 

ВДСОШ 

9 26 52 участник 

6 Путинцев Иван 

Александрович 

79007 МБОУ 

ВДСОШ 

9 24 52 участник 

7 Конорев Иван 

Андреевич 

140909 МБОУ 

ТСОШ 

9 теор 6 

практ 2 

      52 участник 

8 Липатникова 

Анастасия 

Михайловна 

Ф9-3 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 29 69% участник 

9 Алексеенко Кира 

Александровна 

Ф9-2 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 30 71,4% призер 

10 Золотухина Кристина 

Алексеевна 

Ф9-1 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 31 73,8% победитель 

11 

 

Шкедов Антон 

Александрович 

Ф9-4 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 13 30,9% Участник 

12 Ташлыков Михаил 

Романович 

Ф9-5 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 19 45,2% участник 

13 Гурлёв Олег 

Олегович 

Ф9-6 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 22 52,3% Участник 

14 Кутенков Владислав 

Николаевич 

Ф9-7 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 17 40,4% участник 

15 Чикиш Максим 

Витальевич 

Ф9-8 МБОУ 

ВУСОШ 

9А 19 45,2% Участник 

16 Соснина Любовь 

Алексеевна 

Ф9-17 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 20 76,9% участник 

17 Чеканова Алина 

Андреевна 

Ф9-9 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 17 40,4% Участник 

18 Хлевов Глеб 

Николаевич 

Ф9-10 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 16 38% участник 

19 Рязанцев Владимир 

Алексеевич 

Ф9-11 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 16 38% Участник 

20 Петров Семён 

Михайлович 

Ф9-12 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 6 14,2% участник 

21 Копылова Екатерина 

Анатольевна 

Ф9-13 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 6 14,2% Участник 

22 Степанов Владислав 

Максимович 

Ф9-14 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 4 9,5% участник 

23 Казакова Елена 

Ивановна 

Ф9-15 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 28 66,6% Участник 

24 Першин Руслан 

Александрович 

Ф9-16 МБОУ 

ВУСОШ 

9Б 6 14,2% участник 

25 Боровицкий Евгений 

Алексеевич 

1009025 МБОУ 

БСОШ 

9а 6 25 участник 

26 Писарев Дмитрий 

Николаевич 

1009126 МБОУ 

БСОШ 

9б 7 19 призер 



27 Андреева Альбина 

Вячеславовна 

1009127 МБОУ 

БСОШ 

9б 8 9 победитель 

28 Травкин Степан 

Дмитриевич 

 МБОУ 

НСООШ 

9 23 52 Участник 

29 Ячменёв Даниил  

Антонович 

 МБОУ 

НСООШ 

9 22 52 участник 

10 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Гладких Егор 

Михайлович 
77001 МБОУ 

ВДСОШ 

10 37 52 победитель 

2 Перелыгина Дарья 

Викторовна  

77003 МБОУ 

ВДСОШ 

10 34 52 победитель 

3 Золотухин Антон 

Сергеевич 

71002 МБОУ 

ВДСОШ 

10 30 52 призер 

4 Михайлов Максим 

Владимирович 

Ф10-3 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 26 61,9% призер 

5 

 

Смаль Елизавета 

Дмитриевна 

Ф10-1 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 29 69% Призер  

6 Степанов Матвей 

Игоревич 

Ф10-2 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 32 76,1% победитель 

7 Макарова Ксения 

Игоревна 

Ф10-4 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 22 52,3% Участник 

8 Мишенин Дмитрий 

Михайлович 

Ф10-5 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 25 59,5% участник 

9 Ковалева Варвара 

Олеговна 

Ф10-6 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 25 59,5% Участник 

10 Пляскина Анастасия 

Викторовна 

Ф10-7 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 25 59,5% участник 

11 Малиновская Диана 

Максимовна 

Ф10-8 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 24 57,1% Участник 

12 Никулина Анастасия 

Евгеньевна 

Ф10-9 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 25 59,5% участник 

13 Забелина Валентина 

Степановна 

Ф10-10 МБОУ 

ВУСОШ 

10А 25 59,5% участник 

14 Киргизов Илья 

Константинович 

1010028 МБОУ 

БСОШ 

10 8 19 Призер 

15 Золотуев Кирилл 

Васильевич 

1010029 МБОУ 

БСОШ 

10 6 25 участник 

11 класс 

№ Фамилия, имя, 

отчество  

шифр ОУ Класс  

 обучения 

Результат 

(баллы)  

Макси 

мально 

зачетный 

балл  

Статус 

(победитель/ 

призер/ 

участник. 

1 Гурулев Иван 

Леонидович  

71101 МБОУ 

ВДСОШ 

11 28 52 победитель 

2 Жгилев Вадим 

Сергеевич 

71102 МБОУ 

ВДСОШ 

11 28 52 победитель 



3 Шевченко Руслан 

Дмитриевич  

71103 МБОУ 

ВДСОШ 

11 27 52 призер 

4 
Кузнецов Иван 

Александрович 
06111 

КСОШ 11 29баллов 

(теория) 

10 баллов 

(практика 

52 победитель 

5 Семенкина Таисия 

Сергеевна 

Ф11-1 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 29 69% призер 

6 Халецкий Антон 

Викторович 

Ф11-2 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 30 71,4% призер 

7 Макарова Наталья 

Александровна 

Ф11-3 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 13 30,9% участник 

8 Ланцева Карина 

Николаевна 

Ф11-4 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 16 38% участник 

9 Филатов Никита 

Сергеевич 

Ф11-5 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 22 52,3% участник 

10 Якушевский 

Вячеслав 

Дмитриевич 

Ф11-6 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 19 45,2% Участник  

11 Лескова Полина 

Максимовна 

Ф11-7 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 23 54,7% участник 

12 Чеботарёва Арина 

Александровна 

Ф11-8 МБОУ 

ВУСОШ 

11А 24 57,1% участник 

13 Брылева Алина 

Николаевна 

1011030 МБОУ 

БСОШ 

11 28 9 Призер  

14 Семёнов Илья 

Евгеньевич 

1011031 МБОУ 

БСОШ 

11 13 16 Победитель 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу Комитета образования администрации 

 Тунгокоченского муниципального округа  

Забайкальского края  

«17» октября 2024 года № 210-П  

Список участников муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году по физической культуре 

 

Предмет  ФИО Класс  ОУ 

 

 

 

 

 

Физическая 

культура  

 

Сундуев Антон Евгеньевич 7 МБОУ НСООШ 

Шкедов Андрей Павлович 7 МБОУ НСООШ 

Юринский Сергей Вадимович  7 МБОУ НСООШ 

Ефимов Матвей Алексеевич 7 МБОУ ВУСОШ 

Петраковский Глеб Денисович 7 МБОУ ВДСОШ 

Михайлов Андрей Олегович 7 МБОУ ВДСОШ 

Эпов Остап Романович 7 МБОУ ВДСОШ 

Клепикова Александра 

Алексеевна  

7 МБОУ ВДСОШ 

Чугуевский Андрей Викторович 7 МБОУВДСОШ 

Куприянова Эвилина Евгеньевна 7 МБОУ БСОШ 

Писарева Арина Александровна 7 МБОУ БСОШ 

Горобчук Егор 7 МБОУ БСОШ 

Лаптева Таисия Владимировна 7 МБОУ ТСОШ 

Простакишина Дарья Сергеевна 7 МБОУ ТСОШ 

Шипицына Валерия Игоревна 7 МБОУ ТСОШ 

Проскурякова Татьяна Борисовна  8 МБОУ НСООШ 

Иванова София Евгеньевна 8 МБОУ НСООШ 

Губарева Алёна Михайловна 8 МБОУ ВУСОШ 

Шмыкова Анастасия Максимовна 8 МБОУ ВУСОШ 

Тарасова Маргарита Витальевна 8 МБОУ ВУСОШ 

Лагунова Юля Вячеславовна 8 МБОУ ВУСОШ 

Кочев Сергей Павлович  8 МБОУ ВУСОШ 

Козлов Кирилл Дмитриевич 8 МБОУ ВУСОШ 

Эпов Родион Алексеевич 8 МБОУ ТСОШ 

Амашукели Нелли Вадимовна 8 МБОУ БСОШ 

Федоров Иван 8 МБОУ БСОШ 

Золотуев Алексей 8 МБОУ ТСОШ 

Волошина Анастасия 

Александровна  

8 МБОУ ВДСОШ 

Рычкова Александра Дмитриевна  8 МБОУ ВДСОШ 

Сутормин Дмитрий Александрович  8 МБОУ ВДСОШ 

Зенин Владислав Павлович  8 МБОУ ВДСОШ 

Пляскин Матвей 8 МБОУ ТСОШ 

Золотухина Кристина Алексеевна 9 МБОУ ВУСОШ 

Алексеенко Кира Александровна 9 МБОУ ВУСОШ 

Писарев Дмитрий Николаевич 9 МБОУ БСОШ 

Андреева Альбина 9 МБОУ БСОШ 



Писарев Иван Викторович 9 МБОУ ВДСОШ 

Петельская Софья Ильинична 9 МБОУ ВДСОШ 

Баланева Анна Вячеславовна  9 МБОУ ВДСОШ 

Липатникова Анастасия 9 МБОУ ВУСОШ 

Михайлов Максим Владимирович 10 МБОУ ВУСОШ 

 Степанов Матвей Игоревич 10 МБОУ ВУСОШ 

Смаль Елизавета Дмитриевна 10 МБОУ ВУСОШ 

Киргизов Илья Константинович 10 МБОУ БСОШ 

Гладких Егор Михайлович 10 МБОУ ВДСОШ 

Перелыгина Дарья Викторовна  10 МБОУ ВДСОШ 

Золотухин Антон Сергеевич 10 МБОУ ВДСОШ 

Семенкина Таисия Сергеевна 11 МБОУ ВУСОШ 

 Михайлов Максим Владимирович 11 МБОУ ВУСОШ 

Брылева Алина Николаевна 11 МБОУ БСОШ 

Семёнов Илья Евгеньевич 11 МБОУ БСОШ 

Гурулев Иван Леонидович  11 МБОУ ВДСОШ 

Жгилев Вадим Сергеевич 11 МБОУ ВДСОШ 

Шевченко Руслан Дмитриевич  11 МБОУ ВДСОШ 

 Кузнецов Иван Александрович 11 МБОУКСОШ 

 


